
UCHWAŁA NR 377/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 
na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz.885, poz. 938) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
188 550,36 zł, plan po zmianach 103 126 261,48 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 100 220 782,48 zł, 
c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 2 905 479,00 zł;

2) w § 2: 
a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 

188 550,36 zł, plan po zmianach 107 414 814,48 zł, 

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 1



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 98 768 936,48 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 889 275,00 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 8 645 878,00  zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 465 570,00 zł;

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2013 roku zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały 
nr 377/XXXVII/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 19 września 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:02-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 281,00112 896,00 154 177,00
112 896,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 281,00154 177,00

750 41 281,00Administracja publiczna 355 796,00 397 077,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00100,00 400,00
102 300,0075416 Straż gminna (miejska) 300,00102 600,00

754 300,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

102 300,00 102 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

101 656,360,00 101 656,36

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

17 450,000,00 17 450,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

16 854,000,00 16 854,00

15 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 135 960,36150 960,36
758 135 960,36Różne rozliczenia 25 791 907,00 25 927 867,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 009,000,00 11 009,00
0,0092695 Pozostała działalność 11 009,0011 009,00

926 11 009,00Kultura fizyczna 0,00 11 009,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 188 550,36102 937 711,12 103 126 261,48

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:02-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 000,003 805 333,00 3 759 333,00
5 231 203,0060016 Drogi publiczne gminne -46 000,005 185 203,00

600 -46 000,00Transport i łączność 7 041 203,00 6 995 203,00

4300 Zakup usług pozostałych -37 314,003 090 400,00 3 053 086,00
4 332 103,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -37 314,004 294 789,00

700 -37 314,00Gospodarka mieszkaniowa 5 186 030,00 5 148 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 450,00149 017,00 166 467,00
248 675,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 450,00266 125,00

710 17 450,00Działalność usługowa 408 455,00 425 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,004 151 400,00 4 164 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 700,00350 000,00 337 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 197,00772 200,00 826 397,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 701,0040 100,00 44 801,00
4300 Zakup usług pozostałych 660,00434 307,00 434 967,00

6 548 801,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 558,006 608 359,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,005 000,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00430 000,00 494 500,00

519 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00589 000,00

750 129 558,00Administracja publiczna 8 207 403,00 8 336 961,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,000,00 150 000,00
0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00150 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00250 000,00 255 000,00
285 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00290 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

-5 000,005 000,00 0,00
5 000,0075415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego -5 000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,001 500,00 1 800,00
953 070,0075416 Straż gminna (miejska) 300,00953 370,00

754 150 300,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 348 570,00 1 498 870,00

8119 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000,005 640,00 6 640,00

2 419 938,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

1 000,002 420 938,00
757 1 000,00Obsługa długu publicznego 2 419 938,00 2 420 938,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -40 000,0049 500,00 9 500,00
2989 Pozostałe rozliczenia z bankami 500,00500,00 1 000,00

56 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe -39 500,0016 500,00
758 -39 500,00Różne rozliczenia 703 684,00 664 184,00

Strona: 1
801 29 760,00Oświata i wychowanie 45 446 965,00 45 476 725,00

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 3 591,0092 250,00 95 841,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

600,003 168,00 3 768,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-600,0067 554,00 66 954,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

30 000,002 412 716,00 2 442 716,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7 630,0013 250,00 20 880,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-7 630,00655 275,00 647 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 469,0096 464,00 102 933,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0077 875,00 82 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 300,0071 000,00 55 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00690,00 930,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 016,00515 448,00 507 432,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 162,0042 048,00 38 886,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,0095 664,00 95 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24,0012 593,00 12 617,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 385,0025 168,00 39 553,00
4260 Zakup energii 3 000,0032 202,00 35 202,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,0016 000,00 16 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -21 585,00708 386,00 686 801,00

4260 Zakup energii 27 736,36665 000,00 692 736,36
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00427 730,00 417 730,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00162 801,00 167 801,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 000,00703 133,00 674 133,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

10 000,00627 200,00 637 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 537,000,00 25 537,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 407,000,00 16 407,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -49 000,00286 246,00 237 246,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 700,00300 000,00 284 300,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,000,00 4 000,00

801 29 760,00Oświata i wychowanie 45 446 965,00 45 476 725,00
19 195 358,0080101 Szkoły podstawowe 3 591,0019 198 949,00

995 706,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600,00996 306,00

12 473 911,0080104 Przedszkola 29 400,0012 503 311,00

13 250,0080105 Przedszkola specjalne 7 630,0020 880,00

10 524 457,0080110 Gimnazja 3 839,0010 528 296,00

953 180,0080195 Pozostała działalność -15 300,00937 880,00

852 6 742,00Pomoc społeczna 18 341 223,16 18 347 965,16
766 864,0085203 Ośrodki wsparcia 6 742,00773 606,00

900 -27 848,64Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 860 756,00 7 832 907,36
730 672,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -21 585,00709 087,00

1 256 335,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 736,361 279 071,36

939 460,0090095 Pozostała działalność -29 000,00910 460,00

Strona: 2

1 797 234,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 606,001 790 628,00
921 -6 606,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 761 677,00 3 755 071,00

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:02-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150,000,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 009,00900 000,00 911 009,00
1 769 510,0092695 Pozostała działalność 11 009,001 780 519,00

926 11 009,00Kultura fizyczna 1 850 498,00 1 861 507,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 188 550,36107 226 264,12 107 414 814,48

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 6



WYKAZ WYDATKÓW Załącznik Nr 3

MAJĄTKOWYCH

ZAPLANOWANYCH DO

REALIZACJI                                          

W 2013 ROKU

Stan na Stan na Zmiana

dzień:02-09-13 dzień:19-09-13

Dział Rozdział Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 4 505 333,00 4 459 333,00 -46 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 305 333,00 4 259 333,00 -46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 805 333,00 3 759 333,00 -46 000,00

aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

Promenady etap II

budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 0,00 0,00 0,00

budowa chodników na terenach wiejskich 40 000,00 40 000,00 0,00

budowa chodników na terenach wiejskich - FS 36 867,00 36 867,00 0,00

budowa drogi w Orkowie - FS 8 466,00 8 466,00 0,00

budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 700 000,00 700 000,00 0,00

budowa ul. Skłodowskiej - Curie w Śremie 250 000,00 184 000,00 -66 000,00

modernizacja dróg asfaltowych 220 000,00 220 000,00 0,00

modernizacja dróg gruntowych 150 000,00 150 000,00 0,00

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni 200 000,00 220 000,00 20 000,00

asfaltowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 64 000,00 214 000,00 150 000,00

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 0,00 150 000,00 150 000,00

finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych

budowa strażnicy 0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 000,00 55 700,00 -15 300,00

80195 Pozostała działalność 71 000,00 55 700,00 -15 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 55 700,00 -15 300,00

budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 4 51 000,00 51 000,00 0,00

w Śremie

modernizacja sali sportowej w Bodzyniewie 20 000,00 4 700,00 -15 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 505 934,00 2 481 934,00 -24 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 454 000,00 454 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00 374 000,00 0,00

budowa i modernizacja instalacji ograniczających emisję 374 000,00 254 000,00 -120 000,00

zanieczyszczeń do atmosfery

termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 6 - etap I 0,00 120 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 801,00 167 801,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 801,00 167 801,00 5 000,00

budowa oświetlenia w Borgowie - FS 7 301,00 7 301,00 0,00

budowa oświetlenia w Dobczynie - FS 5 500,00 5 500,00 0,00

rozbudowa i modernizacja oświetlenia w gminie Śrem 150 000,00 155 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 703 133,00 674 133,00 -29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 133,00 674 133,00 -29 000,00

budowa placów zabaw 80 000,00 80 000,00 0,00

budowa placów zabaw - FS 53 133,00 53 133,00 0,00

modernizacja kanalizacji deszczowej POM 350 000,00 321 000,00 -29 000,00

modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 220 000,00 220 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967 587,00 909 037,00 -58 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 776 316,00 717 766,00 -58 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 246,00 237 246,00 -49 000,00

budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie- etap II 0,00 0,00 0,00

modernizacja budynku na potrzeby świetlicy w Dąbrowie 50 000,00 1 000,00 -49 000,00

modernizacja świetlicy w Pełczynie 209 000,00 209 000,00 0,00

modernizacja świetlicy w Wyrzece - FS 13 810,00 13 810,00 0,00

rozbudowa świetlicy w Niesłabinie - FS 13 436,00 13 436,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 284 300,00 -15 700,00

budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie- etap II 300 000,00 284 300,00 -15 700,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

zakupy inwestycyjne 0,00 4 000,00 4 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 150,00 2 150,00

zakupy inwestycyjne 0,00 2 150,00 2 150,00

Razem 8 639 728,00 8 645 878,00 6 150,00

Paragraf

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 7



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

5.

II. 

1.

2.

3.

-

-

2 173 483,00

na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 86 000,00

9 830 898,00

dla instytucji kultury 1 973 483,00

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek

71 140,00

RAZEM 2 546 225,00 13 313 281,00

- 9 830 898,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

101 602,00 -

- 3 246 383,00

- 150 000,00

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 372 742,00 3 482 383,00

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 377/XXXVII/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem
na 2013 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan dochodów:

a) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 41 281,00 zł
w związku z otrzymanymi odszkodowaniami za szkody powstałe na majątku
gminy, zwrotami kosztów zastępstwa procesowego oraz zwrotem składek
ubezpieczeniowych od ZUS po rozliczeniu za lata ubiegłe;

b) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
zwiększenie o kwotę 300,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem na
przeprowadzenie szkolenia strażników miejskich;

c) Dz. 758 Różne rozliczenia - zwiększenie o kwotę 135 960,36 zł
w związku z otrzymaniem dotacji w wysokości 101 656,36 zł od Wojewody
Wielkopolskiego na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2012 roku (pismo nr FB-I.3111.296.2013.7) oraz
wprowadzeniem środków z wydatków niewygasających, niewykorzystanych
do końca czerwca br. (34 304,00 zł);

d) Dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 11 009,00 zł
w związku z otrzymanym potrąceniem z zabezpieczenia należytego
wykonania umowy, z tytułu niewywiązania się wykonawcy z warunków
gwarancji.

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 600 Transport i łączność - zmniejszenie o kwotę 46 000,00 zł
w związku z wystąpieniem oszczędności na zadaniu „Budowa ul.
Skłodowskiej - Curie w Śremie” (66 000,00 zł) oraz koniecznością
zabezpieczenia dodatkowych środków na zadanie „Modernizacja dróg
z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej” (20 000,00 zł);

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszenie o kwotę
37 314,00 zł w związku z przeniesieniem środków do rozdz.
75075 (40 000,00 zł) oraz koniecznością zabezpieczenia środków na

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 1



odbudowanie uszkodzonego ogrodzenia nieruchomości (2 686,00 zł);

c) Dz. 710 Działalność usługowa - zwiększenie o kwotę 17 450,00 zł
w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na
wykonanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;

d) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę
129 558,00 zł w związku z zabezpieczeniem dodatkowych i przeniesieniem
środków na działania promocyjne gminy Śrem (70 000,00 zł), wypłatę
wynagrodzenia dla Radcy Prawnego za zastępstwa procesowe, rozliczenie
składek ZUS oraz wymianę pękniętej szyby w samochodzie służbowym
(59 558,00 zł);

e) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -
zwiększenie o kwotę 150 300,00 zł w związku z zabezpieczeniem
dodatkowych środków przeznaczonych na Fundusz Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej na zadanie pn. "Budowa strażnicy" (150 000,00 zł) oraz
szkolenia dla pracowników Straży Miejskiej (300,00 zł);

f)  Dz. 757 Obsługa długu publicznego - zwiększenie o kwotę
1 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na obsługę pożyczki na
prefinansowanie zadania „Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie - etap
II”;

g) Dz. 758 Różne rozliczenia - zmniejszenie o kwotę 39 500,00 zł
w związku z wystąpieniem oszczędności na prowizjach bankowych po
podpisaniu umowy kredytowej (40 000,00 zł) oraz zabezpieczeniem środków
na obsługę pożyczki na prefinansowanie zadania „Budowa świetlicy wiejskiej
w Szymanowie - etap II (500,00 zł);

h) Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 29 760,00 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na niezbędne remonty w placówkach
oświatowych, dotacje dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu
oświaty (45 060,00 zł) oraz wystąpieniem oszczędności na zadaniu
„Modernizacja sali sportowej w Bodzyniewie” (15 300,00 zł);

i) Dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 6 742,00 zł w celu
zabezpieczenia środków dla prawidłowego funkcjonowania Środowiskowego
Domu Samopomocy w Śremie;

j) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie
o kwotę 27 848,64 zł w związku z wystąpieniem oszczędności na utrzymaniu
zieleni na terenie gminy Śrem (21 585,00 zł), zabezpieczeniem środków na
wyższe niż pierwotnie planowano wydatki na zakup energii w gminie Śrem
(27 736,36 zł), przeniesieniem środków do rozdz. 92109 (10 000,00 zł),
zabezpieczeniem dodatkowych środków na zadanie "Modernizacja
i rozbudowa oświetlenia w gminie Śrem " (5 000,00 zł) oraz wystąpieniem

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

oszczędności na zadaniu „Modernizacja kanalizacji deszczowej POM”
(29 000,00 zł), dodatkowo dokonano przeniesienia środków z zadania
„Budowa i modernizacja instalacji ograniczających emisję zanieczyszczeń do
atmosfery” na nowe zadanie pn.: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
Nr 6 - etap I” (120 000,00 zł);

k) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejszenie
o kwotę 6 606,00 zł w związku z wystąpieniem oszczędności na zadaniach
„Modernizacja budynku na potrzeby świetlicy w Dąbrowie” (49 000,00 zł),
„Budowa świetlicy wiejskiej w Szymanowie - etap II” (15 700,00 zł) oraz
zwiększeniem dotacji dla Śremskiego Ośrodka Kultury (10 000,00 zł)
i zabezpieczeniem środków na wyposażenie świetlic wiejskich (48 094,00 zł);

l) Dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 11 009,00 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na utrzymanie obiektów sportowych.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w planie wydatków.

4. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie gminy
Śrem na 2013 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 48C2A43B-5113-491E-B873-31B2907A9706. Podpisany Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



